



## Keski-Uusimaan Ampumaseura ry

### Hyvät Keski-Uusimaan Ampumaseura ry:n jäsenet,

Hyrylän uimahallin ilma-aseradalla ovat kevätkauden harjoitukset alkaneet. Perinteisesti ammunne talvikautena ilma-aseilla Hyrylän uimahallin alakerrassa. Kaikki radat 1-20 ovat käytössämme maanantaisin klo 16.00–20.00 ja lauantaisin klo 11.00-14.00. Keskiviikkoisin klo 18.00–20.00 ja torstaisin klo 19.00-20.00 käytössämme on radat 13-20.

Nuorten valmennus on Kimmo Loposen johdolla maanantaisin klo 18.00-20.00 radoilla 1-11 ja keskiviikkoisin klo 19.00–20.00 radoilla 13–20. Nuorten kilpailutoiminta on ollut aktiivista ja hyviä tuloksia on saatu pitkin vuotta, muun muassa seuran nuoret Rasmus Ritari ja Roni Airo valittiin Suomen Ampumaurheiluliiton nuorten tehoryhmään! Nuorten lisäksi aikuisilla on mahdollisuus osallistua seuran omiin mestaruuskilpailuihin, lähiseurojen kutsukilpailuihin tai maakunnallisiin kilpailuihin.

Aktiivit harrastajat vetävät ohjattua tutustumisammuntaa lauantaisin klo 11.00- 13.00. Ohjausvuorot löytävät seuran nettisivuilta. Ampumaan voi tulla myös aloittelevat ampujat, jotka ovat seuran jäseniä ja jotka kaipaavat ohjausta.

Talvikautena seuralla on myös vuoro Taistelukoululla torstaisin klo 18.00–20.00, jossa voimme ampua .22 cal -lajeja. Mikäli sinua kiinnostaa käydä siellä, ota yhteys ratavastaavaan Olavi Koskeen 040-532 4000.

Kesäkauden ohjelma käy ilmi oheisesta tiedotteesta. Ammunne edelleen Mäntsälässä Hirvihaaran radalla yhdessä Mäntsälän Urheilijoiden (MU) ja Suomen Metsästysyhdistyksen (SMY) kanssa. Jäsenemme voivat käyttää Mäntsälän pistooli- ja pienoiskiväärirataa vapaasti myös SMY:n vuoroilla, joka järjestää ammunnat lauantaisin ja sunnuntaisin. SMY:n tarkempi ohjelma löytyy seuran kotisivuilta.

Suurimpia muutoksia kuluvana vuotena on ollut seuran puheenjohtajan vaihtuminen sekä johtokunnan ja toimihenkilöiden uudelleen järjestäytyminen. Syyskokouksessa päätettiin valita uudeksi puheenjohtajaksi allekirjoittanut. Kiitän Antti Tervolaa puheenjohtajakausista!

Seurassamme johtokunta on käynnistänyt useita kehityksen kohteita. Suurin työ tulee olemaan seuran strategian kehittäminen. Ehkä näkyvin muutos on seuran nettisivun uusiminen. Uusi osoite on [www.kuas.fi](http://www.kuas.fi) joka päivittyy vuoden aikana ja toimii vanhan sivuston [www.k-uas.fi](http://www.k-uas.fi) ohella, kunnes tarvittavat tiedot saadaan siirrettyä. Seura on myös facebookissa.

Seuran visiona on olla alueella johtava seura, joka tarjoaa mahdollisuudet harrastaa ampumaurheilua laajasti ja tarjota yhteisiä elämyksiä jäsenistölleen niin harrastus- kuin kilpaurheilussa. Johtokunnassa olemme pohtineet muun muassa yritysyritystyön ja ilma-aseiden peruskurssin käynnistämistä. Suunnitteilla on myös kartoittaa mahdollisuuksia järjestää tulevaisuudessa esim. tutustumisammuntoja pienoispistoolissa tai perinteisissä haulikkolajeissa.

Kartoitamme ja kaipaamme seuran jäsenien toimivia sähköpostiosoitteita. Toimita omasi seuran sihteerille osoitteeseen [asikainen.minna@kolumbus.fi](mailto:asikainen.minna@kolumbus.fi). Kaipaamme myös aktiivisia jäseniä mukaan seuran toimintaan ja kehittämiseen. Jos olet kiinnostunut, ota yhteys allekirjoittaneeseen.

**Seuran kevätkokous pidetään 10.4.2018 klo 19.00 Hyrylän uimahallin alakerrassa.** Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, mm tilinpäätös ja toimintakertomus. Tervetuloa!

Tomi Hoviario  
Puheenjohtaja